
２０２３年４月 

お得意先各位 

フクビ化学工業株式会社 

 

 

「ルーフエアテックスＳＴ」販売終了のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃ご愛顧頂いております屋根用透湿防水シート「ルーフエアテックスＳＴ」に

つきまして、諸般の事情により生産が困難となりました為、やむをえず販売終了とさせ

ていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

販売終了に伴いご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後ともフクビ製品をお引立て頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象品】 

ルーフエアテックスＳＴ 

 

【代替品】 

 遮熱性能を付与しました「遮熱ルーフエアテックス」をご検討くださいます様、 

 お願い申し上げます。 

 

以上 


